
UCHWAŁA NR 29/VII/2015
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Małkinia Górna.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Małkinia Górna uchwala, co następuje:

§ 1. Na wniosek Wójta Gminy Małkinia Górna z dniem 26 lutego 2015 roku powołuje się Panią Krystynę Ewę 
Wetoszkę na stanowisko Skarbnika Gminy Małkinia Górna.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Nietubyć

Id: 99116FC4-8236-4266-BD5B-86A07119D250. Podpisany Strona 1




